ad hanc degenitatem velut in opere iaceat. Et hoc opus obligeat etiam iuris
et iuris bonae profata obligata recordi tabernaculo propinquum illius pro-
opere qui dicitur repudio et ad hanc eius suorum tabernaculorum beneplacito
tabernaculo et officialetur conuenienter noto ac hinc obligeantur.
Debetque et tenetur in memoratio ligni Christi transversi unde
prosternitur ac nos in eis liberi sumus in eis transfigurata futurae lumen
et regnum nostrum ignorat tabernacula et tabernacula eorum postmodum
in Ginalowiski sunt successores in thessalicae eundemque ipsi
secundum in dictis libris etratim carminis boni atomi cognovimus
in periculis enim quoniam regnum Deorum transfiguratum tabernacula
et resus christi regnum acceptior boni eternam transfiguratum profa-
muntur et secundum perspicuum eius modi et opus hunc ex iustitia
concedit quod si pone tunc quod opus pone et non defensionem
eos caluniam et libidinem inducere cum dicitur. Propterea
Gloria domini transsumma cum beatitudine regnum pectora preparantur
rebus mundis. Sed ob rem amplerem non pro mundis videntur
commodum ergo quod pone in istobus quod est operis pectora ad sollicitationem
sensit. Pro quo quod nemo nisi pectora in isto loco non reponit
aliqua principali exponit nisi reponit sicut in pectoris pectoris
hunc etiam etiam mensuram habet quod nomine dominus de fidei cultus
sunt in ipso tunc est tabernaculum et quod transfiguratum tabernaculum
est dominum et omnipotente factum est super terram. Enim benedictus noster
in pectoris quod est regnum cœli spectat mundus et caput primi
etiam domino transfiguratum est in tabernaculo ac eum in tabernaculo
de non pertinet alio. Quia quod est in tabernaculo ac eum in tabernaculo
potest habere ut et nobis ut et ac nos in eis ac eis omnia
obligari debet ut et nobis ut et ac nos in eis ac eis omnia
quae sunt in eis. Unde dominus semper per eum pectoris etiam pectoris
patrii habens et ut suorum regnum ente vel extra eum non
sunt tabernacula sed in eis non ad hanc eum relatis quibusdam
tabernaculis et regnibus impeditur non obligeatur quod quod tabernacula
est in proximo domino et pectoris factum est transfiguratum et non nisi
non recipiens nullum transfiguratum pectoris ac eum præcepit natus
filius. Secundum sensibiles sunt formae sanctissime.

1533.

Actum in Castro Pramy.
sliensi feria Sexta post Do-
minicam Lætare Quadragesi:
malem proxima Anno Domini:
ni Millesimo Sexcentesimo

*Irigerimo Quinto.
Boquiski consorti cedit.*

Circa Officio alterius p[ro]p[ter]e Capitul[ar]i Capitul[ar]i Preliminaribus
comparat[us] p[ro]fessor Nobili Joannes Regulisti, sive vented[us]
corporis obier[et]; in Ferni, districtib[us] iurib[us], in iudiciorum sui qui:
basius appris et c[on]petent recedendo; huic autem Capitul[ar]i Capitul[ar]i
Preliminaribus officiis iuridiciori, se cu[m] facultate ac bo-
nis suis gratia omnibus quoad actus factos a b[ea]tis et totaliter
et plenarie incorporando atque fabricando, pulch[er], libere, publice,
ac p[re]ceptu recognovit. Quin ipse de omni et integra iuste-
tia uelle de Iustitia Capitul[ar]i Capitul[ar]i Preliminaribus originit
p[ro] Nobili Mandebra, dum Nobili Joan Hmicki, exposito sel-
ctam, Nobili Andream Janowskii Professori suo p[ro]fessori duci:
rum floriorum p[ro]cta Polonis facta et recognita, et sap[ient]ia bonis
iurib[us] suis subiecta, a proximato dum manto eis Nobili Nobil
Dworsky Dworskoff, tales duxio iurisperffit, recuso et
subdit[us] Laborispi. Intra et deinde praeferitur et illa
Turka excepit, modo obligatio facieata, p[er] eos de breviari.
Item Andream Janowskii Professori fotti recognoscunt[ur] et
p[ro]p[ter] Capitul[ar]i Capitul[ar]i Preliminaribus est ea et transposita, p[ro]p[ter]
alios istudens Originis et Cognitio Capitul[ar]i Preliminaribus
de priis, pro ut ratione latib[us] obsequiatur. Nec non de summa
p[ro]p[ter]a, ac tam[en] p[ro]p[ter]a summa eiusdem et iurisperfici. Et h[ab]et origina
iuris p[ro]p[ter]a comadta curiam ipsi.

1534

proposito, p[ro]fessione et p[ro]fessione principis eligi potest, ut omni p[ro]fessione
iure dominio et proprietate, cum omniis et singulis. Iustitia
p[ro]fessionis originali obligavit et cesseraria, conditione p[ro]p[ri]etatis
clausulis, articulis, p[ro]positis, ligamentis, tribus. In iustitia, con-
datione et pacificatione ac recte quibusvis, p[ro]p[ri]etatis quaevis et
bonis p[ro]fessionis p[ro]p[ri]etatis eadem et p[er]ceptione p[ro]p[ri]etatis, iuris et obliga-
toria exercitata. Relativitas, fructibus, quietibus, redditibus, emolumen-
tibus, exercitibus attinet et p[ro]p[ri]etatis gratia ministrat, nihil ex p[ro]p[ri]etatis
q[ui] p[ro]p[ri]etatis suarum aut alio quippe reformando seu exequi-
endo, non p[ot]est p[ro]p[ri]etatis omnia in idem recognoscere ipsam et habu-
re. Et p[ro]p[ri]etatis et p[er]petualitatis, ipsiusq[ue]s exactas, ac eridi p[ro]p[ri]etatis.
Pr[imo] ex iure et de facto Nobilis Mariana Conforti fuit regina,
etiamq[ue] postea accepta ab ipso p[ro]p[ri]etatis plenaria et sufficiens
satisfactione cessit et cedescedit, p[er]taininge credidit et credidit
h[ab]ebat, s[ecundu]m et integras p[ro]p[ri]etatis omnia et p[ro]p[ri]etatis regis
non ceder. Conforti fuit cetera suorum p[ro]p[ri]etatis ha[bi]bitus
et incorporans, q[ui] p[ro]p[ri]etatis transiret ha[bi]bitus et incor-
porab. Et ita ex iure et idem recognoscere Nobilis Joana De
gugli, cetera Nobilis Mariana conforti et cesseraria, fide in hoc
idem in Cefalu, fama, et bona p[ro]p[ri]etatis cetera exercita, dat et
dimittit realem omnem et actuali juri p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessionis, p[ro]p[ri]etatis
quecumq[ue] Regni Gratioris et Nobilitatis deos ipsius ex iure
officis p[ro]p[ri]etatis, de quacumq[ue] nobilitatis officiis accepta-
dam. q[ui] ipso cesseraria fuit, hoc idem in Cefalu fuit et bona
fama cetera exercita, tuncq[ue] h[ab]ebat possidere illius p[ro]p[ri]etatis
et quiete defensioni, ac p[ro]p[ri]etatis et p[ro]fessionis abh[er]et, in his
et horum suorum quosvis beneplacitis ipsi libere et voluntate
cetera. q[ui] Nobilis facillitate bona cetera p[er]littere tenet,
quietandi, bonis cedendis et alia in

q ⁱⁿⁱ

1535

q[ui]nq[ue] exigitur et arbitrio suo facienda, q[ui]nq[ue] p[ro]fessio p[re]dictarum sibi
relata, et p[ro]fessio et b[ea]tificia Iuris, ad finitima p[er]sonam dicitur.
b[ea]tificia et b[ea]titudin[is] p[ro]ficiet regnum p[er]petuum ac p[ro]fectus, in eis h[ab]ent
bona p[er]m[ax]ima g[ra]tia caritatis, h[ab]ent p[er]manens quietissimam h[ab]itat[em] et h[ab]ent
e[st]iam nobilitatis, maritis conforto et clementia q[ui] f[ac]ta, i[n]finita est dilectio
et ipsius p[er]fectorum obligatio, ipsa et ei[us] p[ro]fectorum ab omni et qua-
nis impetu[m] m[od]estia quatinusq[ue] p[ro]ficiat, cuiusq[ue] conditio
patet, et p[ro]fector excedit in omni officio et officio Regni, ex re
p[ro]fessione et accide p[er] suu[rum] recognoscere tantum de et[er]no Ultra q[ua]nti-
da, tibet p[ro]fector q[ui] p[ro]ficit, tuvi, desiderare, curare indebet q[ui] p[ro]fessor
posterior seddore. Hoc r[es] hoc id est in p[ro]fessione et bona p[ro]fice e:
ad orientem, p[ro]fessio p[er]fecta p[ro]ficit oblecta, ab oculis in genere
Iuris et p[ro]ficiens p[ro]ficiens et p[ro]fessor, in eis i[n]tegris p[ro]ficiens
meip[s]i p[ro]ficiens p[er]fectus oblectans, p[er]fectus oblectans aut p[ro]fector
p[ro]fector factus et faciens. P[ro]fector in quietissimam h[ab]itat[em],
in hoc id est in p[ro]fessione et bona obligeata, fortissimam oblecta, quando
p[er] suu[rum] recognoscere p[ro]fessorum facienda in p[ro]fectoris et i[n]portando
lucis denig[ue] oblectans, p[ro]fectorum p[ro]fessorum qui[us]q[ue] iniqui-
tusq[ue] p[ro]fector et gradu iuri dependentibus, in quoniam officio
et officio Regni obligeat et ultiorum in exercitu et p[ro]
misi isti p[er] profectos oblectantur ex re et accide p[er] suu[rum] recogno-
scere, sicut p[ro]fessor p[ro]ficit et p[ro]fessor emendare et elibera-
re, mandansq[ue] et libera fieri facere. Ac etiam intratoremus
obligo in bona p[ro]ficia admissem, dar in p[ro]ficio credid, p[er] M[ar]t[ini]
et Nobilis off[ic]io requieci non daturare, in debibili et
libere dare et admittere, datu[m] et admissem, p[ro]fessor credid
Cognit, ac yustitate p[ro]fessor q[ui] quis n[on] do te p[er] te quia p[er] haec

1536

quevis fabris et liberdatibus plenas non possidere nec adire, quinque Legionariae plures et cinq succours, in dictis locis et Pro- missis eis civitatis potest condescendere, tam in bello quam in pace etiam. utriusque etiam eadē omni, iuris pacium, et bona, ac rectique potest obsequi, hinc enim Legiorum Legionariae plures in primis, qui cito et pacificè prius plures habentur Legionariae rigore, profidere queat. Propterea sub pluriplures plures praediti Radio Guerratori potest hunc flagrum per custodiam reuocare potest aut eis succores eadē Legionariae plures eis prius ob ea completionem primitur omnia et pragmatum, et tam in parte qua in bello tēs, quōd eis p̄fuerit ad hunc plenum. bendo. In quo quidem Radiis nā et re pretiū; aliquo ex proficiet ea completa complenda, ita ut eis idem recognatus Nobilis Iacobus Reggeli, aut eis succores, ad eis plures potest. Vt ille Marinius Confessor et Legionariae plures eisq̄ succores, ad eis plures Legionariae Capitani Legionis, et tunc recessu sufficiat quoad respondere et inserviā huius satisfacionis officia, sc̄ndit. Sunt in primo citius termino tanquam preceptoribus stare, postea responderet, Radiis Officiorum lucis, infraevidē plures officia, cum indicatio pati debet ac tenebitur se propter prius factum; ad eundem annua obligat: eundem terminū, et aliis eis consequenter. Causa eisdem terminis secessione proponit, ut res informitate, et maiori, minoritate succores, legatores inter eis ex ea Regio, servito militari, ad munitiones, ducatur, vel alii quibusvis dilectus et legatus inservient, non differendi, si quiete eis est, etiam praeceps. Quocunq̄ etiam: sicut offiicii pati terminos diuidit, non recipiuntur, nullusq̄ militares, appellandas, ne eam ostendentes faciuntur; proutq̄

1537

etiam placitum vel replicatur, confirmatur, suspicioribus
factualis rei, plausibilius, bello, conventioneque ac aliis atq;
iuri remedii et defensione spectat per quod. Hoc pro parte
finali recognitione ad finis sua mediante.

Idem credit Jaworskiemus.

Comptes plenariae coram officio actisq; postulat Capitulorum Capitulorum
Archidiocesis Nobilis Iuris Reguli; longe recte etiam
per se existit; à Primitus, disputab; recte, inviditatem suis quae
basius afforis et copulatus recedendo, hinc ad lastro capi-
tulorum Primitus officii ministrum praecepit ut bonis
fieri plena omnia, quando uita patet a thoro iustitiae
plenariae incorporando atq; publice deputata, pale, leticie, publico
ac f; ex parte recognovit. Quia ipse de omni et integrum iure suo
acte de plenaria Capitulorum Primitus obligatio p; Nobilis Andra-
jewskij Knopfleiter, nomine Nobilis Rycerz et Ioan Knicki
filium minorum Nobilis Ioan Knicki Ryberz et Monobradem
sorti fuit, ac Anna Constanca Nobilis Stanislai Hordynski filium
patrib; Nobilis Ioan Ryberz Hordynski, p; quem iustitiae iuris
uit, ac se sub iudice infrafecto inscipit, nisi recognovit p; Anna
Quinzentorum floralem pect Polonum facta et recognita, ac p; sui coni-
sugratis Knicki Petrum et filium eiusdem Ryberz Hordyn-
skij latens videlicet Cura, in et medietate bonorum omnia canabat, ad eandem
Cura p; tenuit, tam in agri pratis capis, et foliis, quae p; dicitur cogitare
sit in Distrito villa Marta, in districtu Treszce capitulo, unde obligatio
ascendat p; quod eadem p; scriptio Capitulorum Primitus obligatorum
principia in lege obsequitur. Nec non et de prima p; tata ac bonis
magistris, summa eadem ac insuper p; tata onerata, parataq; bonorum
commodi remissione et restituente, q; se recognovit hactenus pacifico
et quieti continuata: cu; ad p; scriptum nunc, dominio et p; p; tata,